

Yannice Mardock's Podpis 1582  
Ochraniarstva w 19/2 1582  
ochraniarstva, w d. 1582

REFERAT  
HISTORICZNY

1582

Ło stotam wybranie z Bartuskiej 2/2 do  
za nieprzyjęciu paszportu Sowieckiego  
głównie nieprzyjęciu ich obywatelstwa  
Podroz była strasna, jechałszy  
w zamkniętym wagonie przy obrodzisku  
kilku stopniach gorzeo na srozym  
pamiotku. A co się działo wewnątrz  
wagonu trudno opowiedzieć. W takich  
warunkach dojechać do miejsc  
sztyki.

Shyżem mojej sztyki była obłazi  
strach w głębi serca. To są Hłoty  
jakaś wotam w lesie gdzie mieszki "uorny"  
wyrobic nigdy nie mogłem, a z tego  
kiedy na kono dosze wieszpieł. Po niej  
dojechać się do Koutoru przyobornu jeto wotery  
i było mi miłe.

SBGI

Budynkami mieszkalnymi były stare  
 murowane chatki. Które co chwila  
 opórny zawałaniem, "takie się było i mieszkało"  
 przez wewnątrz mieszkało twój wieszki kółka  
 nocnie, uosobionej siły, resztą ujęt  
 za to co i ja, lub t. w. "pomniwszy Kier"  
 to znaczy woszeniele dłoż zimnych  
 Kierose to byli ludzie inteligentni.  
 Rozkobieli chętno zabie w nas dachu  
 Polskiego stawa mi, wany Polacy już  
 nie ma i nie będzie, zastanawiasz się tu  
 na zamek, jednak Polacy nie upadli  
 na dachu, mimo że w Polku uucis  
 lye, i silniejszy wawa wpirosi Stalsko  
 Mosanki krajem leży daję dobre  
 Dnie, pinyty na bardzo ciężkiej pracy  
 pirażnie w basie, przy serwanu okaw  
 ogsto uo raze zycis, Truba było wyrobie  
 "wornu" uedatę w wrysey w rębli

"wopary" gdyż wity misjonalaty, bo wyprzedzi  
Ktoś się dostał do niego za ciężko, przez nie  
wystarczająco na utrzymania, tylko było 15c  
coś spóźnił się jeśli się umiś, a jeżeli umiś było  
to musi być wystarczająco to co się zaczęło,  
później, rozprawy, Kullendburg to było 1582  
zobowiązanie się w tymos w Chajupen i gwarantuje  
się po Polsce, jedynym jest tylko była  
wówczas czy ktoś z władz misjonalatycznych  
gdzie zabraniano kgo.

Stosunek władz do Pola Nowe były  
bardzo niedobre. Ja spóźniłem się do pracy  
15-20 minut z takim samym "progiem"

strzeżono z ważnych zarobków 25%  
ponieważ w misji, ja pracuję w Kantonie  
wład Rosjan zostało by tam u nas, nie  
do porostania się w nich, że tylko  
w Sowietach jest najgorszy. To prosty  
o Polsce Rosjanie mi zapowiadają że do  
tego nigdy nie wrócę

práci chodí v lekárskej spoločnosti lekárska  
do tých veľkých organizácií, čo lekári existo  
nie by to. Jedným z týchto spoločností lekárov 1582

Práca precevná v nižšej úrovni kapitola,  
i jak možná také stopy v Tale Rou  
pomocná. Odkazuje to Polney jednotě aj iné  
mestským iným krajným bodom.

Práci z Polstie obchodní ale každé  
nadle. Za stromy v rámci z Hlavní od  
Kulčanskí od času do času list

Uvedení mapy vstupu po uzavření  
v ústředí Prahy.

Do vojenského ústředí v Praze 9/11 1842  
1842

klp. 5/11 1842

Jaroslav Chalabala